CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN–RJ Nº 370/2016

Designar o Conselheiro Paulo Murilo de Paiva, representar o

COREN/RJ, na representação da Cerimônia da Entrega do

Prêmio Enfermeira Maria José Bezerra de Araújo, no dia

20/05/2016 às 08 h.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro juntamente com a

Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO:

a) Art. 25, XXXI Regimento Interno do Coren-RJ –  que cabe a Presidência do

Coren,representar o Coren-Rj em solenidades, eventos estaduais, nacionais e

internacionais e em todas as relações com terceiros podendo designar

representantes;

b) O Deliberado Mem. 067/2016 – Coordenação de Projetos Especiais, de

09/05/2016;

c) O Deliberado pela REDIR 139ª, ocorrida em 19/04/2016

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Conselheiro Paulo Murilo de Paiva, representar o COREN/RJ, na

Cerimônia da Entrega do Prêmio Enfermeira Maria José Bezerra de Araújo, no dia

20/05/2016 às 8 h.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 10 de maio de 2016.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

COREN-RJ 9.719

Ana Teresa Ferreira de Souza
Primeira Secretária

Coren-RJ 52.304

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353